
PL ISSN - 0867 - 292X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SKIERNIEWICKIEGO

Treść 
Poz.

Uchwała

75 • nr 13/92 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 24 czerwca 1992r 
w sprawie wprowadzenia zmian do Miejscowego planu przestrzennego 
zagospodarowania gminy Rawa Mazowiecka

UCHWAŁA Nr 13/92
SZ S £S S a SX S tt S3 SX S K S5 a S S S3 SB 5S S3 2: CS « S3 a

Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej

z dnia 24 czerwca 1992 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do miejscowego planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy Rawa Mazowiecka*.:

Na podstawie art*. 18 ust.2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r*. o samorządzie terytorialnym/ 
Dz.U'/Nr 16, poz*. 95, Nr 34,poz*.!199, Nr 43,poz*.253, Nr 89, 
poz*.’518 i z 1991 r. Nr 4,poz*. 18/ oraz art*.:i7 ust*.3, 
art. 18 1 art.32 ust*. 112 ustawy'z dnia 12 lipca 1984r; 
o planowaniu przestrzennym/ Dz*.U z 1989 r. Nr 17,poz*,*99, 
Nr 34,- poz. 178, Nr 35 poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34,poz*.198 
i Nr 87,poz.505/ oraz art.9 ust.a ustawy z dnia 26 marca 
1982 r*. o ochronie gruntów rolnych 1 leśnych/ Dż*/U Nr 11, 
poz.79 z 1984 r. Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poź.l69, 
z 1990 r. Nr 34 poz. 198, z 1991 r. Nr 101, poz*.444,Nr 103, 
poz.446 i Nr 114, poz.494/ Rada Gminy w Rawie Mazowieckiej 
uchwala co następuje:

§ i’.?
Wprowadza się zmiany .do ustaleń miejscowego planu 
przestrzennego zagospodarowania Gminy Rawa Mazowiecka, 
zatwierdzonego uchwałą Nr VI/24 Gminnej Rady Narodowej 
z dnia 20 czerwca 1985 roku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu przestrzennego zagospodarowania 
Gminy Rawa Mazowiecka / Dz.Urz. WRN w Skierniewicach 
z 1985 r. Nr 5, poz.45 z późn. zm./ dotyczące 
przeznaczenia terenów w miejscowościach Kurzeszyn,Ścieki 
i Boguszyce'.



§ 2’.!
!'•’ Szczegółowa treść i zakres zmian zawarte są w części- opisowej stanowiący załącznik nr i do uchwały1.'
2.' Położenie terenów objętych zmianą określa część 

graficzna stanowiąca załączniki nr 2 1 3.-
§ 3U

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych na cele nierolnicze na terenach 
objętych zmianami stanowiący załączniki nr 4a, 4b, 4c.

§4-.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Skierniewipkiego 
oraz podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie obwieszczeń 
w miejscach publicznych1.

Przewodniczący
Rady Gminy 

w-z Wiceprzewodniczący

Stahisław Chojeoki

WYDAWCA Urząd Wojewódzki w Skierniewicach

REDAKCJA Wydział Organizacji i Nadzoru -Zespół Radców Prawnych •
96-100 Skierniewice ul.Jagiellońska 28,

naczelny redaktor - Dorota Górecka-Krysiak

ADMINISTRACJA: Wydział Administracyjno-Gospodarczy
96-100 Skieniewice, ul.Jagiellońska 28

Tłoczono z polecenia Wojewody Skierniewickiego z dnia 26 czerwca 1992 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego .w Skierniewicach

Dziennik Urzędowy Województwa Skierniewickiego będzie wysyłany po wpłace
niu prenumeraty z góry na rachunek Wydziału Admin i stracyjno-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego w Skierniewicach, nr kontra 347408-707-225 Powszechny 
Bank Gospodarczy z)s w Łodzi Oddział Wojewódzki w Skierniewicach.

Pojedyńcze egzemplarze nabywać można w stałym punkcie sprzedaży w Wydziale 
Administracyjno-Gospodarczym, pokój nr 16.

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy 
ha piśmie do Administracji Dziennika Urzędowego, niezwłocznie po otrzy
maniu następnego numeru.

Cena Dziennika Urzędowego wynosi 3770 zł. 
Nakład - 150 egzemplarzy


